

Poznań, 1 lutego 2019 roku

Znak sprawy: ZZO/ZZ-341-04/2019

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), dalej Ustawy, do dnia 31 stycznia 2019 r. włącznie wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące postępowania pn. „Dostawa Ładowarki kołowej wraz z szybkozłączem”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust 1a Ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z silnikiem o mocy 128 kW (zgodnie z normą ISO9249/SAEJ1349)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie silnika o mocy 128 kW (zgodnie z normą ISO9249/SAEJ1349). Zamawiający dokona stosownych zmian w dokumentacji postępowania.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o poj. 235 l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie w maszynie zbiornika paliwa o pojemności 235 l. Zamawiający dokona stosownych zmian w dokumentacji postępowania.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje zmiany w SIWZ, w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia:

- 1) na stronie 1, w kropce „Napęd/silnik:”, pierwszy myślnik otrzymuje brzmienie:
 - Silnik wysokoprężny chłodzony cieczą o mocy minimum 127 kW (zgodny z normą ISO 9249/SAEJ1349),
- 2) na stronie 1, w kropce „Napęd/silnik:”, ostatni myślnik otrzymuje brzmienie:
 - Zbiornik paliwa o pojemności minimum 235 litrów z wlewem paliwa zabezpieczonym zamkiem na kluczyk lub dedykowaną kłódką;

Z poważaniem,

Mikołaj Maźwa

Specjalista ds. zamówień publicznych